
Masarykova univerzita 

Rozpočet Masarykovy univerzity 2018 - část investiční

plán (v tis. Kč)
schváleno v AS Masarykovy univerzity: 14.5.2018



v tis. Kč

HS: Masarykova univerzita celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 597,927 555,202 1,153,129

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 523,997 434,853 958,850

3 rozvojové programy (ukazatel I) 8,100 1,010 9,110

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 275,661 275,661

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 8,341 10,596 18,937

6 OP VVV 507,556 147,586 655,142

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 8,233 33,000 41,233

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 3,558 0 3,558

11 FRIM HS 59,051 25,152 84,203

12 FRIM centralizovaný na RMU 3,089 62,197 65,286

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Masarykova univerzita celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,153,129 307,113 522,529 40,850 870,491 282,638 0 0 282,638

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 958,850 224,655 440,406 18,127 683,189 275,661 0 0 275,661

3 rozvojové programy (ukazatel I) 9,110 0 8,100 1,010 9,110 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 275,661 0 0 0 0 275,661 0 0 275,661

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 18,937 4,280 14,657 0 18,937 0 0 0 0

6 OP VVV 655,142 220,375 417,649 17,117 655,142 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 41,233 35,546 5,687 0 41,233 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 3,558 0 3,558 0 3,558 0 0 0 0

11 FRIM HS 84,203 34,373 45,067 4,763 84,203 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 65,286 12,539 27,810 17,960 58,309 6,977 0 0 6,977

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2018 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J

CelkemFakulty Součásti



v tis. Kč

LF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF Fakulty

HS: Fakulty celkem 11 21 22 23 31 33 41 51 56 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 226,140 22,380 13,000 37,820 208,939 28,627 20,705 17,176 23,140 597,927

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 200,793 21,378 10,000 34,495 189,000 19,756 14,890 14,058 19,627 523,997

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 7,600 500 0 0 0 8,100

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 2,341 0 0 6,000 0 0 0 0 8,341

6 OP VVV 200,793 19,037 10,000 34,495 175,400 19,256 14,890 14,058 19,627 507,556

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 4,000 1,953 0 0 2,280 8,233

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 3,558 0 0 0 0 0 0 0 0 3,558

11 FRIM HS 21,790 1,002 3,000 3,325 12,851 6,918 5,815 3,118 1,233 59,051

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 3,089 0 0 0 0 3,089

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Fakulty celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 597,927 246,346 333,583 17,999 597,927 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 523,997 216,488 292,006 15,502 523,997 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 8,100 0 8,100 0 8,100 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 8,341 0 8,341 0 8,341 0 0 0 0

6 OP VVV 507,556 216,488 275,565 15,502 507,556 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 8,233 2,546 5,687 0 8,233 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 3,558 0 3,558 0 3,558 0 0 0 0

11 FRIM HS 59,051 24,223 32,331 2,497 59,051 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 3,089 3,089 0 0 3,089 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2018 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

Ceitec MU Ceitec CŘS SKM UKB UCT SPSSN CTT ÚVT CJV CZS RMU Součásti

HS: Součásti celkem 71 79 81 82 83 84 87 92 96 97 99 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 130,600 0 14,150 0 0 7,381 2,200 58,057 2,881 1,300 338,633 555,202

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 130,600 0 0 0 0 7,231 0 20,096 1,140 0 275,786 434,853

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 885 0 0 125 1,010

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275,661 275,661

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 10,596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,596

6 OP VVV 120,004 0 0 0 0 7,231 0 19,211 1,140 0 0 147,586

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 4,000 0 0 29,000 33,000

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 14,150 0 0 150 0 7,011 1,741 1,300 800 25,152

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 0 0 2,200 26,950 0 0 33,047 62,197

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Součásti celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 555,202 60,767 188,946 22,851 272,564 282,638 0 0 282,638

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 434,853 8,167 148,400 2,625 159,192 275,661 0 0 275,661

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,010 0 0 1,010 1,010 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 275,661 0 0 0 0 275,661 0 0 275,661

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 10,596 4,280 6,316 0 10,596 0 0 0 0

6 OP VVV 147,586 3,887 142,084 1,615 147,586 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 33,000 33,000 0 0 33,000 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 25,152 10,150 12,736 2,266 25,152 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 62,197 9,450 27,810 17,960 55,220 6,977 0 0 6,977

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2018 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 11 LF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 226,140 173,194 43,458 9,489 226,140 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 200,793 168,224 23,553 9,015 200,793 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 200,793 168,224 23,553 9,015 200,793 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 3,558 3,558 3,558 0

11 FRIM HS 21,790 4,969 16,346 474 21,790 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 21 FF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 22,380 0 22,380 0 22,380 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 21,378 0 21,378 0 21,378 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 2,341 2,341 2,341 0

6 OP VVV 19,037 19,037 19,037 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,002 1,002 1,002 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 22 PrF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 13,000 0 6,750 6,250 13,000 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 10,000 0 5,750 4,250 10,000 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 10,000 5,750 4,250 10,000 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,000 1,000 2,000 3,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 23 FSS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 37,820 500 37,320 0 37,820 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 34,495 0 34,495 0 34,495 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 34,495 34,495 34,495 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,325 500 2,825 3,325 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 31 PřF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 208,939 43,489 165,450 0 208,939 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 189,000 35,000 154,000 0 189,000 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 7,600 7,600 7,600 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 6,000 6,000 6,000 0

6 OP VVV 175,400 35,000 140,400 175,400 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 4,000 4,000 4,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 12,851 5,401 7,450 12,851 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 3,089 3,089 3,089 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 33 FI sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 28,627 8,448 20,179 0 28,627 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 19,756 1,264 18,492 0 19,756 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 500 500 500 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 19,256 1,264 17,992 19,256 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 1,953 266 1,687 1,953 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 6,918 6,918 6,918 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 41 PdF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 20,705 5,000 15,705 0 20,705 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 14,890 0 14,890 0 14,890 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 14,890 14,890 14,890 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 5,815 5,000 815 5,815 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 51 FSpS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 17,176 605 14,771 1,800 17,176 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 14,058 0 12,258 1,800 14,058 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 14,058 12,258 1,800 14,058 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,118 605 2,513 3,118 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 56 ESF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 23,140 15,110 7,570 460 23,140 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 19,627 12,000 7,190 437 19,627 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 19,627 12,000 7,190 437 19,627 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 2,280 2,280 2,280 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,233 830 380 23 1,233 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J







ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 71 Ceitec MU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 130,600 4,280 126,320 0 130,600 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 130,600 4,280 126,320 0 130,600 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 10,596 4,280 6,316 10,596 0

6 OP VVV 120,004 120,004 120,004 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje  - FÚUP INV 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  79 Ceitec CŘS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 81 SKM sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 14,150 6,150 8,000 0 14,150 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 14,150 6,150 8,000 14,150 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 82 UKB sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  83 UCT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 84 SPSSN > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 7,381 3,887 3,494 0 7,381 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 7,231 3,887 3,344 0 7,231 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 7,231 3,887 3,344 7,231 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 150 150 150 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 87 CTT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,200 0 60 2,140 2,200 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 2,200 60 2,140 2,200 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <92 ÚVT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 58,057 7,000 49,672 1,385 58,057 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 20,096 0 18,736 1,360 20,096 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 885 885 885 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 19,211 18,736 475 19,211 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 4,000 4,000 4,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 7,011 3,000 3,986 25 7,011 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 26,950 26,950 26,950 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje (č.4745) 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <96 CJV > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,881 0 0 2,881 2,881 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,140 0 0 1,140 1,140 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 1,140 1,140 1,140 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,741 1,741 1,741 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <97 CZS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,300 1,000 200 100 1,300 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,300 1,000 200 100 1,300 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2018 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 99 RMU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 338,633 38,450 1,200 16,345 55,995 282,638 0 0 282,638

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 275,786 0 0 125 125 275,661 0 0 275,661

3 rozvojové programy (ukazatel I) 125 125 125 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 275,661 0 275,661 275,661

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 29,000 29,000 29,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 800 400 400 800 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 33,047 9,450 800 15,820 26,070 6,977 6,977

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

mimo Program 133 21J

POUŽITÍ

Program 133 21J
ROZPOČET 2018 - Investice



Komentář k přípravě INV rozpočtu HS

V roce 2018 bude dle Pravidel sestavování rozpočtu (Směrnice Masarykovy univerzity č. 

2/2018) centralizována tvorba FRIM z nedotačních odpisů u RMU ve výši 50 % těchto odpisů. 

Zývajících 50 % bude přiděleno k použití přímo HS, u kterého jsou tyto odpisy účtovány v 

nákladech.

Výjimkou je HS č. 92 ÚVT, kde je výše centralizace 100% v případě nedotačních odpisů 

tvořených z poskytnutých centralizovaných zdrojů.



Přehled požadavků na realizaci centralizovaných akcí v roce 2018 - mimo stavby

Požadavky Akceptace Zdroj Zdroj Zdroj

Název akce 

náklady v Kč 

vč. DPH

FRIM z výměny 

RMU č.4745

Centralizovan

ý FPP (4769)

FRIM IO RMU 

č.4746

Rekonstrukce předsálí a společných prostor, Janáčkovo náměstí 2a 290 290 290 Informační panely, zobrazovací prvky, estetické  doplňky

290 290 0 0 290

Rekonstrukce trafostanice 1,100 1,100 1,100

1,100 1,100 0 0 1,100

Kolaborativní publikační a editační nástroj Overleaf Commons 200 0 0

200 0 0 0 0

Spolehlivé zajištění dodávky vakua v pavilonec ILBITu 400 0 0

400 0 0 0 0

ochrana duš.vlastnictví 2,560 2,200 2,200

2,560 2,200 0 0 2,200

Bezpečnostní sondy 3,300 3,300 3,300

Tiskové systémy 0 0 0

Licence Statistika 550 550 550

Výměna klim.jedn, UPS 1,200 1,200 1,200

Dovybavení počítač. Sálů 1,850 1,850 1,850

Zař.pro zaměřování sítí 400 400 400

Síťové prvky obnova na fak. 5,650 5,650 5,650

Datová úložiště 3,500 3,500 3,500

Cloudové servery 9,500 9,500 9,500

Rozvoj Magion 1,000 1,000 1,000

26,950 26,950 0 0 26,950

RMU AVT - velká zasedací místnost 800 800 800
800 800 0 0 800

Celkem 32,300 31,340 0 0 31,340

960 0

Přehled požadavků na spolufinancování z centralizovaných prostředků v roce 2018
 - stavební části projektů vč. prvotního vybavení

Předpoklad Akceptace Zdroj Zdroj

Název akce 

náklady v Kč 

vč. DPH

FRIM z výměny 

RMU č.4745

Centralizovan

ý FPP (4769) Poznámky

LF Spolufinancování OP VVV - INV 8,630 8,630 8,630

FSS Spolufinancování OP VVV - INV 170 170 170

Spolufinancování OP VVV - NEI 35 35 35

PřF Spolufinancování OP VVV - INV 1,750 1,750 1,750

PdF Spolufinancování OP VVV - INV 61 61 61

Spolufinancování OP VVV - NEI 310 310 310

ESF Spolufinancování OP VVV - INV 1,379 1,379 1,379

Spolufinancování OP VVV - NEI 218 218 218

SPSSN Spolufinancování OP VVV - INV 320 320 320

6520 spolufinancování RMU MUNI4 Students - INV 2,120 2,120 2,120 Dodatečně navýšeno 6.2.2018
6520 spolufinancování RMU MUNI4 Students - NEI 2,388 2,388 2,388 Dodatečně navýšeno 6.2.2018

Celkem 17,381 17,381 14,430 2,951 0

RMU Spolufinancování stávajícího Programu NEI 18,250 18,250 18,250

Spolufinancování stávajícího Programu INV 1,007 1,007 1,007
Spolufinancování nového Programu INV 5,000 5,000 5,000

Celkem 24,257 24,257 6,007 18,250 0

CELKEM 73,938 72,978 20,437 21,201 31,340

41,638

SUKB

CTT

ÚVT

Fakulta, 

Číslo zak.

RMU

Fakulta, 

Číslo zak.

Poznámky

FF

PřF

FI



Přehled investičních požadavků na realizaci akcí v roce 2018

Číslo Předpoklad Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj
činnost 4745 1119 1119 1119 4746 4741 4741

zak/ 

podzak Název akce Místo

náklady v Kč 

vč. DPH IZ Akceptace

FRIM z 

výměny 

1119 

min.let.

Výměna u IO 

RMU

Výměna 

RMU za 

NEI/FRIM HS 

(dofinanc.)

Výměna do 

rozp. HS bez 

protiplnění

FRIM central 

na IO RMU  FRIM HS

FRIM HS 

převeden na 

IO RMU 

(dofinanc.)

č.sl. 1 2 3 4 5 6 7 8
Zdroj v 

rozpočtu IO RMU IO RMU HS  IO RMU IO RMU HS HS 

Odpov.za 

stavbu IO RMU / HS IO RMU IO RMU HS IO RMU HS IO RMU

Režim financování a pravomocí

Faktury 

zajišťuje a 

podepisuje FK IO RMU / HS IO RMU IO RMU HS IO RMU HS IO RMU

Faktury řada HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20

Faktury účtuje EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU

Do majetku 

zařaz. EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU

LF

9735/2 Náhrada dosluhujícího chlazení za variantu 

s glykolem (nemuí se napouštět/vypouštět) UKB pav Z 5,324,000 5,324,000 5,324,000

11
9735/1

Reko systému MaR a BMS - náhrada 

přetížených kontrolerů za výkonější UKB pav Z 2,178,000
Příjezd sanitních vozů do Anatomického 

ústavu LF MU Kampus 1,573,000 1,573,000 1,573,000

9,075,000 6,897,000 5,324,000 1,573,000

FF

Rekonstrukce výměníkové stanice 

Grohova7

Arna Nováka 

1/1 3,650,000 3,650,000 3,650,000

21

Rekonstrukce výměníkové stanice Gorkého  

7 Gorkého 7 1,250,000 1,250,000 1,250,000

Rekonstrukce výměníkové stanice Jaselská 

18 Jaselská 18 1,300,000 1,300,000 1,300,000

Rekonstrukce budova E - revitalizace  

střechy

Arna Nováka 

1/1 600,000

Rekonstrukce budova E - dělicí skd stěna 

Arna Nováka 

1/1 500,000

Rekonstrukce budova E - sociální zařízení 

Arna Nováka 

1/1 900,000

Rekonstrukce budova E - posílení eleSIL  

eleSLAB 

Arna Nováka 

1/1 1,600,000

Rekonstrukce budova E - posílení 

únosnosti stropů 

Arna Nováka 

1/1 4,900,000

Rekonstrukce Gorkého 7 - sociální zařízení Gorkého 7 850,000

Rekonstrukce podlahy - posluchárna G03 Gorkého 7 1,400,000

16,950,000 6,200,000 6,200,000

PrF

Projektová dokumentace pro 

předpokládanou rekonstrukci velkých 

učeben v rozsahu cca 50 mil Kč Veveří 70 1,500,000 1,500,000 1,500,000

22

Výměna rozvaděčů v budově (patních, 

patrových a hlavního), jejich dopojení na 

BMS a instalace dekompenzační jednotky Veveří 70 2,000,000

3,500,000 1,500,000 1,500,000

FSS Vnitřní dveře na chodbě z ulice Marešova Joštova 10 60,000

23

Rozšíření počítačové sítě, prosotup mezi 

2.30 a 2.31 Joštova 10 25,000

85,000

PřF 9730/1

Vybudování přístřešku pro kola u budovy 

04 Kotlářská 2 125,000 125,000 125,000

31 Pavilon A36 - úprava dispozice 1.PP UKB  3,630,000

Projekty půdních vestaveb pavilonů 02,03 a 

05 Kotlářská 2 4,961,000 4,961,000 4,961,000

Pozinkované skruže pro seismologické 

monitorovací zařízení 314,600 314,600 314,600
Přepažení učebny A11-305, potřeba 

menších seminárních místností UKB A11 847,000

9,877,600 5,400,600 314,600 5,086,000

FI

Výměna výplně stavebních otvorů - luxverů 

stávajících budov B a C - západní části 

budovy - fasáda J,S Botanická 1,200,000 1,200,000 1,200,000

33

1,200,000 1,200,000 1,200,000

PdF

Výstavba multifunkčního stravovacího 

zařízení Po31 5,000,000 5,000,000 3,000,000 2,000,000

41 Rekonstrukce podlah, oprava rozvodů vody Po 31 500,000

Rekonstrukce uč. 36 + interiér Po 31 900,000

6,400,000 5,000,000 3,000,000 2,000,000

FSpS

Výměna výbojkových svítidel  v 

tělocvičných UKB  za LED osvětlení UKB 2,057,000 2,057,000 2,057,000

51

Krytý bazén FSpS MU  - přípravné a 

projektové práce UKB

Atletické výukové centrum Kampus - 

přípravné a projektové práce UKB

Tenisová hala Mánesova - zateplení Mánesova 14,515,000
Revitalizace areálu Veslařská - Centrum 

outdoorových sportů - přípravné a 

projektové práce Veslařská 1,920,000

18,492,000 2,057,000 2,057,000

ESF

Bojler na TUV (výměna stávajícího, 

zlepšení tech parametrů) Lipová 41a 220,000 220,000 220,000

56

Veřejné osvětlení (výměna stávajícího, 

soulad s platnými předpisy) Lipová 41a 600,000

820,000 220,000 220,000

Ceitec

71

SKM 9734/4 Rekonstrukce toalet pro studenty

menza Mor. 

Nám 1,700,000 1,700,000 1,050,000 650,000

F
a
k
u

lt
a



81

Vinařská rekonstrukce A2 - pokoje+chodby 

(40% spoluúčast) Vin A2 16,000,000

Vinařská rekonstrukce A2 - rozvody 

elektro+voda+ZTI (40% spoluúčast) Vin A2 6,000,000

Rekonstrukce VS (pára-voda) Tvrdého 400,000 400,000 400,000

Rekonstrukce kotelny Sladkého 10,500,000 10,500,000 5,000,000 5,500,000

Rekonstrukce bloku F (po PřF) Vin F 6,000,000

Rekonstrukce výtahu Lomená 1,500,000

Rekonstrukce recepce Bří Žůrků 800,000

Rekonstrukce přístupové rampy Bří Žůrků 1,500,000

44,400,000 12,600,000 6,450,000 6,150,000

SUKB

Úprava zapojení NN v pavilonech A5, A7, 

A8, A9-2x, A10, A12, A16, A18, Z, A25, 

A31, A32, A36 UKB 800,000 800,000 800,000

82

Doplnění chlazení rozvoden NN v A12-

1S04, A9+A10-1S59, A5-1S26 UKB 220,000
Rekonstrukce systému MaR v pavilonech 

A2, A3, A4, A6 UKB 15,000,000

16,020,000 800,000 800,000

UC Telč

83

SPSSN

84

Bezbariérové toalety v budově C (nejsou 

součástí probíhající rekonstrukce)

Arna Nováka 

1/1 5,000,000

Akustické úpravy galerie a velínů Kom 2 400,000

Vybudování klimatizace v uč. 105-108 Kom 2 300,000

Úprava topné soustavy s oddělením větve 

pro Teireias Kom 2 700,000 700,000 700,000

Vybudování rastrových podhledů a zástěn Kom 2 200,000

Úpravy hovoren, příp. dalších místností pro 

dostatečnou zvukovou neprůzvůčnost Kom 2 350,000

Instalace stmívacích ovladačů ve velíně, 

příp. dalších pracovnách Kom 2 50,000

7,000,000 700,000 700,000

CTT

87

UVT

Optokabelové sítě - PedF, box veletržní, 

UKB, Arna Nováka, Poříčí 7, drobné 

rozšíření sítě 6,780,000

92

Stavební úpravy - dokončení rekonstrukce - 

výměny hliníkových rozvodů Botanická 450,000

Stavební úpravy - úprava výfukového 

potrubí DA 130,000

Stavební úpravy - stavební akce spojené s 

instalací strojů a zařízení 1,000,000
Věcná břemena 900,000

9,260,000 4,000,000 4,000,000

RMU 9739/1 Rekonstrukce vstupních prostor RMU Žerotinovo 9 6,000,000 6,000,000 6,000,000

99 Rekonstrukce 5NP Žerotínovo 9 5,000,000 1,000,000 1,000,000

Síť proto holubům Žerotínovo 9 350,000

9739/3 Orientační systém budovy Žerotínovo 9 600,000 600,000 600,000

Kamerový systém Žerotínovo 9 500,000 500,000 500,000

Síť proto holubům Komen 2 450,000

Rekonstrukce recepce Komen 2 200,000 200,000 200,000

Střecha  II. Etapa Komen 2 3,000,000

Drobné stavební investice RMU Žer9/Kom2 300,000 300,000 300,000

CZS - stavební práce - elektroinstalace, 

koberce Komen 2 200,000

9728/1 Galerie MU v UKB A22/A17 22,000,000

38,600,000 8,600,000 8,600,000

Celkem 181,679,600 55,174,600 0 25,101,000 0 4,000,000 9,450,000 3,387,600 13,236,000

z toho ze zdrojů RMU 38,551,000     

z toho ze zdrojů fakult a středisek 16,623,600     

9201

4,000,000 4,000,000



FRIM 2017 - tvorba a použití - podklady pro plán (v tis. Kč)

doplnit dle návrhů rozdělení HV16 z HS! FRIM 2017

HS

nedotační 

odpisy 2017-

skut.

zůstatek FRIM 

k 31.12.2017

z toho ze 

zůst.INV 

přísp. 

(č.4745)

z HV 2017

tvorba z 

nedot.odpisů - 

odhad (50% ze 

sl. 1)

celkem k 

použití 2018 - 

odhad (sl. 

2+3+4)

1 2 2a 3 4 5 7

11 LF 19,025 59,155 316 9,513 68,668

21 FF 2,541 11,415 1,270 12,686

22 PrF 1,511 35,160 756 35,915

23 FSS 1,389 9,024 694 9,718

31 PřF 8,776 36,081 6,753 4,388 40,469

33 FI 3,262 8,581 1,800 1,631 10,212

41 PdF 777 3,019 191 389 3,407

51 FSpS 2,004 5,754 1,002 6,756

56 ESF 765 16 383 398

71 CEITEC MU 4,179 12,552 12,263 2,089 14,642

76 CEITEC CŘS 1 2 1 3

81 SKM 8,179 4,610 126 4,089 8,699

82 SUKB 2 2,189 795 1 2,190

83 UCT 650 1,834 325 2,159

84 SPSSN 8 366 4 370

85 IBA 180 0 90 90

87 CTT 163 1,090 333 81 1,171

92 ÚVT 20,122 22,883 959 0 22,883

96 CJV 0 1,741 0 1,741

97 CZS 50 2,559 25 2,584

99 RMU 
*)

2,363 12,618 1,182 13,800

rezerva 188,934 188,934

centralizace u IO RMU 37,592 435 48,035 85,627 48,035

Celkem 75,947 457,176 23,971 0 75,947 533,123 48,035
*)

bez zůstatku centraliz.FRIM u IO RMU a bez rezervy

fakulty 40,050 168,206 9,060 0 20,025 188,231

ostatní 35,897 288,970 14,911 0 55,922 344,892

V Brně dne 1.3.2018

k použití 2018
centralizace 

tvorby FRIM z 

odpisů na 

schválené INV 



Příloha 5

Odhad odpisů 2018 po HS 

HS dotační 
*) 

nedotační celkem dotační nedotační celkem

4 5 6 7 8 9

11 LF 13,056 19,025 32,081 0

21 FF 23,322 2,541 25,862 0

22 PrF 3,236 1,511 4,747 0

23 FSS 4,037 1,389 5,426 0

31 PřF 122,459 8,776 131,235 0

33 FI 25,869 3,262 29,130 0

41 PdF 8,070 777 8,847 0

51 FSpS 2,701 2,004 4,704 0

56 ESF 5,292 765 6,058 0

71 CEITEC MU 284,281 4,179 288,459

79 CEITEC CŘS 1,562 1 1,563

81 SKM 3,651 8,179 11,830 0 0

82 SUKB 75,123 2 75,126 0 0

83 UCT 2,096 650 2,745 670 670

84 SPSSN 644 8 652 10 10

85 IBA 10 180 190 0 0

87 CTT 539 163 702 150 150

92 ÚVT 20,004 20,122 40,126 0 0

96 CJV 33 0 33 0 0

97 CZS 0 50 50 0 0

99 RMU 8,424 2,363 10,787 2,000 2,000

celkem 604,408 75,947 680,355 0 2,830 2,830

z toho fak. 208,042 40,050 248,091 0 0 0

ostatní 396,366 35,897 432,263 0 2,830 2,830
*)

 vč. ZC ceny majetku, který nebyl pořízen z dotace

V Brně dne:  3/1/2018

odhad 2018 dle skuteč.2017           (v 

tis. Kč)

odhad 2018 (v tis. Kč) - jen HS, která dostanou 

samostatně příspěvek i na odpisy


